
 
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2025 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Drwinia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr IX/94/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 206.601,62 zł w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr IX/94/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Drwinia polegających na zwiększeniu planu wydatków na kwotę 206.601,62 zł w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.212.579,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów długoterminowych 
i pożyczek w wysokości 10.212.579,97 zł.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.892.579,97 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 1.680.000,00 zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań z kredytu długoterminowego 
i pożyczek w roku 2025 w wysokości 11.892.579,97 zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.212.579,97 zł. 

2) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań dłużnych w kwocie 1.680.000,00 zł. Upoważnia się Wójta 
do zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 3 Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Drwini 

 
 

Monika Rzucidło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5615



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XVII/157/2025 Z DNIA 25.09.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 14 043 388,36 0,00 66 623,40 14 110 011,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 111 170,10 0,00 66 623,40 177 793,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 66 623,40 66 623,40

bieżące razem: 47 209 555,56 0,00 66 623,40 47 276 178,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 516,96 0,00 0,00 236 516,96

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 139 978,22 139 978,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 139 978,22 139 978,22

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 139 978,22 139 978,22

majątkowe razem: 43 116 311,52 0,00 139 978,22 43 256 289,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 125 470,85 0,00 0,00 24 125 470,85

Ogółem: 90 325 867,08 0,00 206 601,62 90 532 468,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 361 987,81 0,00 0,00 24 361 987,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5615



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XVII/157/2025 Z DNIA 25.09.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 699 185,97 1 625 399,91 1 570 893,70 1 000,00 1 569 893,70 54 506,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 786,06 4 073 786,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 978,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 978,22 139 978,22 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 839 164,19 1 625 399,91 1 570 893,70 1 000,00 1 569 893,70 54 506,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 764,28 4 213 764,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 623 499,05 241 800,00 241 800,00 1 000,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 699,05 381 699,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 978,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 978,22 139 978,22 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 477,27 241 800,00 241 800,00 1 000,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 677,27 521 677,27 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 543 408,61 498 408,61 498 408,61 5 000,00 493 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 250,00 -24 250,00 -24 250,00 0,00 -24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 873,95 63 873,95 63 873,95 0,00 63 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 032,56 538 032,56 538 032,56 5 000,00 533 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 543 408,61 498 408,61 498 408,61 5 000,00 493 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 250,00 -24 250,00 -24 250,00 0,00 -24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 873,95 63 873,95 63 873,95 0,00 63 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 032,56 538 032,56 538 032,56 5 000,00 533 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 708 244,15 535 596,31 496 729,84 0,00 496 729,84 8 866,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 172 647,84 5 172 647,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 623,95 -8 873,95 -8 873,95 0,00 -8 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668 620,20 526 722,36 487 855,89 0,00 487 855,89 8 866,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 141 897,84 5 141 897,84 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 378 094,15 507 596,31 468 729,84 0,00 468 729,84 8 866,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 870 497,84 4 870 497,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 623,95 -8 873,95 -8 873,95 0,00 -8 873,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 338 470,20 498 722,36 459 855,89 0,00 459 855,89 8 866,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 839 747,84 4 839 747,84 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 39 873 433,24 3 076 072,35 2 789 000,00 0,00 2 789 000,00 0,00 0,00 287 072,35 0,00 0,00 36 797 360,89 35 847 360,89 27 870 014,89 950 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 623,40 66 623,40 66 623,40 0,00 66 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 940 056,64 3 142 695,75 2 855 623,40 0,00 2 855 623,40 0,00 0,00 287 072,35 0,00 0,00 36 797 360,89 35 847 360,89 27 870 014,89 950 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 579 300,00 579 300,00 579 300,00 0,00 579 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 623,40 66 623,40 66 623,40 0,00 66 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 923,40 645 923,40 645 923,40 0,00 645 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 538 447,05 43 590 499,31 35 285 428,02 22 330 601,71 12 954 826,31 2 407 116,68 3 108 069,68 312 536,35 1 077 348,58 1 400 000,00 56 947 947,74 55 997 947,74 30 694 769,02 950 000,00 0,00

zmniejszenie -63 873,95 -33 123,95 -33 123,95 0,00 -33 123,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 475,57 130 497,35 130 497,35 0,00 130 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 978,22 139 978,22 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 745 048,67 43 687 872,71 35 382 801,42 22 330 601,71 13 052 199,71 2 407 116,68 3 108 069,68 312 536,35 1 077 348,58 1 400 000,00 57 057 175,96 56 107 175,96 30 694 769,02 950 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5615



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XVII/157/2025 Z DNIA 25.09.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 303,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla spółki wodnej na finansowanie lub  
dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych na terenie Gminy Drwinia

15 000,00

01095 Pozostała działalność 426 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 303,00

Modernizacja dróg rolniczych dojazdowych do pól 426 303,00

600 Transport i łączność 4 213 764,28

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 15 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Moderniacja chodnika w ciągu DW 965 na odc. 020 km  
2+150 - 030 km 0+250 w m. Dziewin 315 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 521 677,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 677,27

Budowa mostu na rz. Wisła wraz z dojazdami (budowa  
nowego przebiegu odcinka DW 775 w Gminie Nowe  
Brzesko) - opracowanie dokumentacji projektowej

32 742,60

Fundusz Sołecki - Gawłówek 16 515,32

Fundusz Sołecki - Grobla 10 000,00

Fundusz Sołecki - Zielona 22 441,13

Modernizacja dróg gminnych 439 978,22

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 362 087,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 362 087,01

Przebudowa drogi gminnej nr 581230K w km od 0+004,50  
do km 0+631,90 w miejsciwości Gawłowek, Gmina  
Drwinia

1 900 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w km od 0+002,22 do km  
0+302,86 w miejscowości Dziewin, Gmina Drwinia

1 462 087,01

Rozbudowa drogi wewnętrznej w km od 0+002,22 do km  
0+302,86 w miejscowości Dziewin, Gmina Drwinia 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 28 000,00

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 0,00

Wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w Dolinie Wisły 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w Dolinie Wisły 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5615



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w Dolinie Wisły 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 0,00

Fundusz Sołecki - Gawłówek 17 000,00

Fundusz Sołecki - Wyżyce 0,00

750 Administracja publiczna 200 000,00

75095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznych, projektowych,  
raportów, analiz potrzebnych dla projektów realizowanych  
ze środków zewnętrznych

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 141 897,84

75402 Komenda Główna Policji 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Fundusz wsparcia Policji wydatki majątkowe 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 839 747,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 920,47

Budowa nowej remizy OSP Mikluszowice 59 716,68

Fundusz Sołecki - Świniary 0,00

Fundusz Sołecki - Wyżyce 28 203,79

Projekt rozbudowy reminy OSP w msc Grobla 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 410,20

Fundusz Sołecki - Drwinia 30 410,20

Zakup działki w msc. Drwinia 150 000,00

Zakup samochodu specjalnego pożarniczego RENAULT  
dla OSP Świniary 80 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  
OSP w Dziewinie

1 120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

3 371 417,17

Budowa nowej remizy OSP Mikluszowice 3 371 417,17

75421 Zarządzanie kryzysowe 252 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 150,00

Poprawa bezpieczeństwa powodziowego na terenie  
Gminy Drwinia poprzez budowę stanowisk pomp  
mobilnych.

252 150,00

801 Oświata i wychowanie 305 135,00

80104 Przedszkola 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 25 000,00

Modernizacja części pomieszczeń przedszkola w  
Mikluszowicach

120 000,00

Modernizacja łazienki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Dziewinie 7 000,00

80132 Szkoły artystyczne 153 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 135,00

Budowa sali koncertowej wraz z zagospodarowaniem  
terenu dla potrzeb Szkoły Muzycznej I stopnia w  
Mikluszowicach

153 135,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5615



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

15 000,00

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Dziewinie 15 000,00

852 Pomoc społeczna 308 130,00

85295 Pozostała działalność 308 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 130,00

Klub Seniora+ w Świniarach 0,00

Utworzenie Placówki "Klub Seniora+" w miejscowości  
Świniary 308 130,00

855 Rodzina 617 754,13

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 617 754,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 717,00

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do  
lat 3 "MALUCH+" 2022-2029

568 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 037,13

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do  
lat 3 "MALUCH+" 2022-2029

49 037,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 797 360,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 532 169,10

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 950 000,00

Wniesienie udziałów (podwyższenie kapitału  
zakładowego) do spółki z o.o. "Eko Drwinia" 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 821 334,89

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice na terenie Gminy Drwinia

2 716 090,89

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola  
Drwińska 105 244,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 334 828,78

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  
aglomeracji Drwinia - etap I

12 334 828,78

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 426 005,43

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  
aglomeracji Drwinia - etap I

4 426 005,43

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice na terenie Gminy Drwinia

5 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 598 447,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 900,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 44 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 509,30

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 0,00

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra  
Energii

9 213 509,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 038,56

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 0,00

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra  
Energii 1 340 038,56

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 555 632,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 287,90

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5615



Wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w Dolinie Wisły 472 287,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 344,92

Wzmocnienie i ochrona bioróżnorodności w Dolinie Wisły 83 344,92

90095 Pozostała działalność 111 111,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 111,11

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców  
pozaklasowych dla gmin   111 111,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 156 345,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 172 872,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 872,83

Modernizacja i wypozażenie budynku kultury Gminnego  
Centrum Kultury i Promocji w Drwini z siedzibą w Grobli

1 097 872,83

Modernizacja pomieszczeń budynku Domu Ludowego w  
Dziewinie

75 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Modernizacja i wypozażenie budynku kultury Gminnego  
Centrum Kultury i Promocji w Drwini z siedzibą w Grobli 2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 983 473,09

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

983 473,09

Remont konserwatorski elewacji kościoła parafialnego pw.  
św. Jana Chrzciciela w Mikluszowicach

550 000,00

Remont konserwatorski elewacji kościoła pw. Imienia  
Najświętrzej Maryi Panny w Grobli

433 473,09

926 Kultura fizyczna 4 815 484,90

92601 Obiekty sportowe 4 815 484,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 274,60

Fundusz Sołecki - Świniary 10 000,00

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia w  
miejscowości Drwinia

40 274,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 000,00

Modernizacja obiektu sportowego PROMIEŃ Mikluszowice  
w msc. Mikluszowice

1 547 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Modernizacja obiektu sportowego PROMIEŃ Mikluszowice  
w msc. Mikluszowice

660 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

2 558 210,30

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia w  
miejscowości Drwinia

2 558 210,30

Razem: 57 057 175,96

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5615



1 DOCHODY OGÓŁEM 90 532 468,70

w tym:

- bieżące 47 276 178,96

-majątkowe 43 256 289,74

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 100 745 048,67

w tym:

- bieżące 43 687 872,71

-majątkowe 57 057 175,96

3 WYNIK (1-2) -10 212 579,97

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 892 579,97

z tego:

952

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

11 892 579,97

906

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem  tych środków

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XVII/157/2025  Z DNIA
25.09.2025R

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2025 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/157/2025

Rady Gminy w Drwini

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5615



950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 680 000,00

z tego:

992
- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 700 000,00

982 -Wykup innych papierów wartościowych 980 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5615


	UCHWAŁA NR XVII/157/2025 RADY GMINY W DRWINI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-03T12:19:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




